

SATURN KAPITALINVEST ApS

Toldbodvej 64
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SATURN KAPITALINVEST ApS
Toldbodvej 64
7000 Fredericia

CVR-nr: 89514517

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i investering i kommanditanparter og værdipapirer, samt nu også administrative opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.19-31.12.19 udviser et resultat på DKK 321.392 mod DKK 18.786 for perioden 01.01.18-31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 233.802.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 244.740 | 248.847 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 244.740 | 248.847 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 167.301 | -224.763 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 412.041 | 24.084 |
| Skat af årets resultat | 1 | -90.649 | -5.298 |
| Årets resultat | | 321.392 | 18.786 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 321.392 | 18.786 |
| I alt | | 321.392 | 18.786 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 737.766 | 370.465 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 737.766 | 370.465 |
| Anlægsaktiver i alt | | 737.766 | 370.465 |
| Udskudte skatteaktiver | | 330.060 | 420.709 |
| Tilgodehavender i alt | | 330.060 | 420.709 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 330.060 | 420.709 |
| Aktiver i alt | | 1.067.826 | 791.174 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 160.000 | 160.000 |
| Overført resultat | | 73.802 | -247.590 |
| Egenkapital i alt | | 233.802 | -87.590 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 834.024 | 878.764 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 834.024 | 878.764 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 834.024 | 878.764 |
| Passiver i alt | | 1.067.826 | 791.174 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Betalbar skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | 90.649 | 5.298 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>90.649</u> | <u>5.298</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret